[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

 				MOÇÃO Nº

Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à cafeteria MORADA DO CAFÉ, em razão do notável trabalho de destaque realizado em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta homenagem em razão do notável trabalho de destaque realizado por este nobre café em nossa cidade, consistente em ótimo atendimento, um local de encontro para uma boa conversa.
O Homenageado oferece qualidade e credibilidade em seus produtos e serviços, respeito e compromisso para com nosso povo, sendo uma notável referência gastronômica para nós Tatuianos.
Aproveitamos a oportunidade para congratular toda a sua equipe de colaboradores, que como de costume sempre prestam seus serviços da melhor forma possível.
Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de março de 2018.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
b7e3e85a-fb54-4a78-86a6-c85d8a2550de.png
PROTOCOLO 1234/2018 - 26/03/2018 12:06

image1.jpeg